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Gungnir    (bylgjur) 

Glaðheimar   (gleikkun manns vitundar) 

 

 
 
-Heill, Óðinn, sem æ við vín eitt unir. 
 
 

-Heil, völva. 
Heill sé þér. 
Veit ek hví þú ávarpar mig. 

Yppir Óðinn svipum fyr Sigtíva sonum.  
 
Sækist þú eftir aufúsuþekkingu frá mér.     (aufusa  gleði fagnaðarefni) 

Muntu vilja bergja á kálki hjá mér í hverjum er hunangsmjöðurinn. 
 

Tilgangur lífsins er hamingja, 
Glaðheimar, gleikkun hamingju (17.) og sælu Sólar (17.). 
 

Þar nema menn frævast og fróðir vera og vaxa og vel hafast. 
Orðs sér af orði orðs leita, verk sér af verki verks leita. 

 
Sjá munu devata, tíva, í orðum vedanna,  
og flæðið úr gapinu milli orðanna. 

Allt verður til úr gapinu milli orðanna. 
 
Mismunadi devata, tívar, breyta orðum vedanna í gapinu milli þeirra. 

Í gapinu milli atkvæðanna. 
 

Þetta hið óskapaða svið er ævarandi heimur, 
gapið mikla sem ætíð er og ætíð verður. 
 

Ginnungagap er dýpið.  
Hefur yfirborðsöldur, en öldur eru í raun hafið. 

Ginnungagap er einnig þekkt sem Mímir (13.; frb.ísmriti) . 
 

Tengslum milli dýpisins og yfirborðsaldanna er viðhaldið af devata, 
tívum, höftum og böndum. 
Það eru þau in glæstu tívasjöt. 

 
Ginnungagap er kyrrð dýpisins, segir Mímir alminnugr. 

 
Ginnungagap hefur yfirborðsöldur sem við sjáum sem alheiminn. 
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Öldur á hafi eru í raun hafið. 
Enginn efast um líflega tengingu, höft og bönd, milli öldunnar og hafsins. 

Þannig er alheimur inn sjáanlegi öldur á yfirborði ginnungagaps. 
 

Þær koma og fara,  
úr djúpinu og hverfa í djúpið á ný. 
Ginnungagap er á hreyfingu innan sjálfs sín.  

Gapið er óhagganlegt, er eilífð, er endalaus kyrrð. 
Flæðið innan kyrrðarinnar er að vísu flæði, en er innan kyrrðar, 
innan þess sem ekki er flæði heldur kyrrð. 

Kyrrðin er orkuhlaðin og er á hreyfingu. 
Hún er þeir vitsmunir sem eru gervir alls ins hverfula. 

 
Gapið er vitund, er völlur, svið, heimar, Glaðheimar, Ægir. 

sóma  flæðið sem heldur alheimi saman; lím alheimsins. 

madhú hunang, mjöður  

devataa-(Vila-)eiginleikinn mjöður 

madhucchandas  

Madhuchhandas sjáandi maður segir frá því sem hann sér. 
Hann sér hvern skapaðan dropa sem framhald og skýringu á þeim sem á 

undan er.  
Hver dropi, daggardropi, hver „punktur” er frekari útskýring á því sem 
fyrir er. 

Sjáandi maður sér heild og eind, og hann sér hvern dropa sem einnig er 
heildin. 

 
Eindin, heildin, og hver einasti dropi, eru heildin. 
Þetta er þekking, veda, mannvit mikið, skilningur, útskýring, 

heildarþekking. 
Dropar/punktar (skapað efni) og þekking á því, er aðeins smáþekking. 

 
Þekking á eindinni  -- og því sem úr henni kemur (því skapaða) -- getur 
eitt kallast þekking. 

 
Sjáandi er Sága (18.). 
Allir menn þróast til að verða Sága, eins hratt og þeir vilja. 

 
Veiztu að ævintýrin (21.) eru lífsþekking sem sögur, 

sögur sem innihalda launsögn,  
því það er önnur dýpri saga inni í þeim. 
Mjallhvít, Öskubuska, Þyrnirós, Rauðhetta, eru að tjá þróun manns. 

 



 4 

Stjórnarskrá alheims (38.) er tívatún í eind og í alheimi  
og í manns líkama, 

þess vegna skilur maðurinn  --  þegar hann er sjáandi (31., altær). 
 

Menn þurfa að lífga alheimsvitund í sinni einstaklingsvitund. 
Mannleg vitund sóast í alheimssvinn, og lífgar gárur þar á. 
 

Óðrerir hrærir upp í óði mannanna.              Óðrerir  Þjóðrerir 

Þjóðrerir hrærir upp í þjóðarvitundinni. 
Til slíks er til vísindaleg tækni, TM-sidhi®,  

sem stuðlar að fullkominni samræmdri heildarvirkni mannsheilans  
og lífgar vitund, samsvið allra náttúrulögmálanna. 
 

Vitund er svið, 
þetta svið Iðavellir hvar tívar tefla. 
 

Heildarvirkni mannsheilans er hið eina eðliega ástand hans. 
 

Steita hamlar samvirkni heilastöðvanna, 
en TM-tæknin stunduð vinnur á þessari streitu  
 --  bæði gamalli uppsafnaðri streitu og nýrri sem dúkkar upp,  

 
meiri og meiri tærleiki taugakerfisins, Sleipnis, gerir menn hæfari til að 
takast á við áreiti og verkefni. 

  
Gungnir er bylgjur, víbrur. 

Gungnir er sem óskapaður og sem skapaður.   
Gungnir er vopn, geir, vitundar, 

geir  hešas  hesú fljótur   shaktí kraftur hæfileikar 

Allt í veröld er Gungnir. 

Allt, sem sköpuð veröld, er byggt úr er mismunandi tíðni Gungnis. 
Aðeins lagskiptur veruleiki,  
 

eftir því hvernig litið er á málið: 
 
sem er annaðhvort (1) innanfrá (séð úr vitund þar sem þekkinging býr) 

(1) frá samsviðinu, aatma,  
einsog vedavísindi gera,  

því við erum það svið tilverunnar, aatma,  aatma, veda, 

 

eða (2) utanfrá (útfrá því skapaða, efni og orku) 
(2) frá efni og fyribærum, efnisögnum, því sem við sjáum, 
innar og innar oní samsviðið,  
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svo sem nútímavísindi gera. 
 

Þekking á samsviðinu er nauðsyn.  (Vedavísindi) 
Annað er brotakenndar rannsóknir.   (Efnisheimsrannsóknir 

nútímavísindanna.) 
 
Menn þurfa að lífga alheimsvitund í sinni einstaklingsvitund. 

Þar er þekkingin öll, heildstæð. 
 
Líkami manns er Gungnir einsog allt annað skapað. (35., hljóð og efni.) 

 
Jafnvel er alla mannsins ævi líkaminn að endurnýjast,  

því ekkert af inu skapaða efni er varanlegt.  
Allt er hverfult. 
Breyting er ið eina örugga í verslu, segir Geirdriful. 

 
Geirdriful valkyrja er snör og snögg. 

 
Bylgjur Gungnis eru óteljandi,  
en bera samt töluna 192, þegar rætt er, á vísindamáli, um eind og veröld. 

Eind í 192, 192 sem eind.  
Eind er heild,  
eind og fjölbreytileiki er ein heild. 

 
Öll veröldin verður til úr þessum grunnbylgjum, Gungni. 

 
Þær leiða til æ flóknari mynstra sem verka hvert á annað. 
Hvert um annað þvert, yfir hvert annað, hvert nýtt útskýring á inu fyrra, 

allóskiljanlegt mannanna heila. 
Skilst og „sést“, þegar menn verða Sága. 
 

Menn þurfa að lífga alheimsvitund í sinni einstaklingsvitund, 
 

©Global Country 

sem er einfalt með TM-

samsviðstækninni, sem vinnur útfrá vitund og hefur áhrif alls staðar í 
senn  --  ekki háð tíma og rúmi. 
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Bylgjur, Gungnir, eru síbreytilegar.  

Þetta spil er alólíkt því óumbreytanlega ginnungagapi úr hverju Gungnir 
kemur, 

gapinu innan hvers Gungnir fæðist, og opnast í fjölbreytileikann, stig af 
stigi, Gungni af Gungni. 
 

Öll veröldin verður til í þessum bylgjudansi,  
bylgjum sem koma hver af annarri, mynda nýjar og nýjar, 
og verða til þess að æ flóknari mynstur viðbragða myndast. 

 
En ginnungagap hverfist innan sjálfs sín,  

þekkir sjálft sig,  
og tjáir með sköpun innan sjálfs sín. 
prakritim svaam avasthabhya visrídjaami púnah púnah 

 
Gungnir á Gungni ofan myndar, 

mantra brahmanyor veda nama dheyam  

mantrabraahmanyórvedanaamadheyam   
A is sarva vak öll orð, allt er úr A. 

 
Við ættum ekki að vanmeta táknmálið okkar.  
Dýpt þess er mikil,  

og lítilmannlegt að vilja ekki skilja. 
Mesta vídd vitundar er Glaðheimar Óðins,  

endalaus vídd.  Alheimsvitund. 

                      . 

Gungnir, geir  hesa (snöggur, hraður, sterkur)  
hví spjót? hví vopn?  shakti  kraftur  
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hesa  geir,   hinoti kasta, 
Geirlöðnir  Óðinsnafn, 

 
hví Sleipnir hestur, fararskjóti? 

hví Ægir sem djúpið óræða?  
 

  (Firenze)  

irminsul 
 

Við ausum þekkingunni sem fyrir hendi er í ginnungagapi 
inn í einstaklingsvitund lifandi manns. 

Sjáið þetta sem tilgang lífs, mannlífs, nauðsyn til að þróast, 
hver ævi til að þróast á. 

Gungnir titringur brahm , Gungnir  djal vipra  

Allt ið skapaða er Gungnir innst inni.  

Heimurinn er hljóð og bylgjur. (35.).  Ymir Ýmir OM AUM ॐ 

Shruti það sem heyrt er   (26., akash og heyrn) 

 

Heilbrigðar bylgjur hafa heilbrigð áhrif.  
Þekkingin er fyrir hendi, svo nú er aðeins að hagnýta hana. 

 
Vitund er hinn mikli Geiguður, og vopn vitundar er alheims-gungnir. 

 
Bylgjurnar verða að efni.  
Gervir (skaparinn) gerir Gungni úr ginnungagapi.  
Það er sköpun úr vitund. 

 
Enginn skyli efast um kyrrðarinnar vitsmuni. Reglu gervisins mikla. 
Jafnvel Gungnir hegðar sér reglulega. 
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Gungnir eykst (styrkist) og opnast þegar bylgjur eru samræmdar, 

samræmi í bylgjum eykur styrk þeirra, 
 
en þær eyða hvor annari ef þær eru ekki í samhljómi, 

stríðandi bylgjur veikja hver aðra, upphefjast,  

 núllast út, 

 og/eða verða að engri bylgju. 
 

Vitundarvísindi: 
Þegar margir iðka TM saman í hópi, magnast áhrifin veldisvísishækkandi 
þannig að 2 saman eru sem 4,  

3 saman sem 9,  
4 saman sem 16 
(heitir á ensku constructive interference, hefur áhrif á magnandi hátt) 

og 3250 manns saman í TM á Íslandi (1% þjóðarinnar) hafa áhrif á alla 

þjóðina, 
þannig að vitund, þjóðarsálin, kyrrist, víkkar, verður tærari, 
 

fasaskipti verða við þennan fjölda (1%) 
samsviðstækniiðkenda saman í hópi; 

 
Svo er til enn kröftugri tækni, framhaldstækni: 
í TM-sidhi® og yógaflugi þarf kvaðrótina af þessum fjölda (af einu 

prósenti): 
innan við 70 manns saman, reglulega, 2svar á dag á Íslandi! 

 og þjóðarvitundin verður samræmd. 
Einföld margsönnuð vísindi. Vedavísindi. 
 

Enginn skyli efast um þá reglu, rán, sem í alheimi er. 
 

Það sem nýtur stuðnings Þundar (28.), er í þundarflæði, 
fær styrk sinn úr samhljómi við lögmál náttúrunnar. 
  

Annað, það sem stríðir gegn náttúrulögmálum og Þundu, deyr út. 
Það er ekki komið til að vera. 
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dhara  धर (af dhrí ) halda á, halda uppi, bera,  

dharani er jörðin okkar 

dharma, það sem uppiheldur.  Þund in mikla (28.) 
 
Gungnir óskapaður er falinn í samsviðinu, tívatúni,  

þar er allt ómælanlegt, aðeins möguleikar alls, 
en 
gungnir er mælanlegur í öllu sköpuðu, 

einnig í mannslíkamanum. 
 

 
-Nú kunna menn að spyrja:  
Hvernig kom ið skapaða úr inu óskapaða? 
Hvaðan kom sá byr sem gerði gárur á ginnungagap í árdaga? 
Hver skóp Gungni inn fyrsta í gapinu ginnhelga? 
 
Örugglega ekkert utanaðkomandi,  
því gapið er allt sem er, var, mun verða. 
 
 
-Kyrrð og ið óskapaða eru mögulegir eiginleikar, aðeins möguleikar, 

sem eru til staðar í eindinni miklu, 
hrím og hiti mætast innan gaps og valda byrjun einhvers, segja norrænir 

forfeður okkar. 
 
Lögmál náttúrunnar innan ins ginnhelga eru kraftur innan kyrrðar,  

valda hreyfingu,  
sem er ýmist kyrrð eða kraftur, eða hvort tveggja í senn. 
 

Einsog við gætum hugsað okkur kólf sem sveiflast,  
stundum á útleið sem kraftur, stundum að falla inn að miðju í kyrrð. 

 
Orkan og kyrrðin er fyrir hendi í ginnungagapi. 
Þekkingin mikla er fyrir hendi í gapinu. 

Vitsmunir og regla, sem svo endurspeglast í alheimi. 
 

Við ragnarök er Gungnir heimsins í kyrrstöðu. Allt í alheimi hættir að 
sveiflast, hættir að skapa, hættir að skapast. Kalpa lokið í þetta sinn. 

pralaya pra-líí   uppleysast;  

eyðist, gengur aftur til baka í það sem var. 
 

En þótt tívatún sé í dái þá, er flæði innan kyrrðarinnar áfram fyrir hendi.  
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Vitund sefur aldrei.  Er alvökul, 
Iðavellir, áfram iðandi vellir, Mímir (13.) enn alminni. 

 
Svo möguleiki er fyrir hendi:   

Líf og Lífþrasir, Skíðblaðnir, nýtt upphaf, nýr alheimsgungnir. 
 
 

-Við skulum því ekki alveg trúa íslenzka stjarnfræðidoktornum sem sagði 
að allt hefði orðið til úr engu (!!) 
og að heimspekingar (!!) eigi enn eftir að útskýra hvernig eitthvað getur 
orðið til úr engu. (!!) 
Þetta er argasta þröngsýni og menntunarskortur.  

 
 
-Við sjáum á þessu að það sem kallað hefur verið vísindaöld, er núna 

fyrst að byrja að verða alvöru vísindaöld. 
 

Nú höfum við vísindin úr vedu, 
nú höfum við tæknina TM, að ná fjórða vitundarstigi, 
og framhaldstæknina TM-sidhi®, til að æfa hugann í að vinna útfrá 

tívatúni. 
©GlobalCountry 

TM-sidhi® stundað, og yógaflug. 

Gungnir í mannlegri vitund. 
Hefur ægisterk áhrif á heimsvitund. 

siddhi þýðir fullkomið, fullkomnun. 

nem ek frævast. 

 
 

-Getur maður, með tækninni TM-sidhi®, æfzt í að stjórna útfrá vitund, 
  
vitund sem er ekki á sviði heimsins skapaða,  
ekki á svið krafta svo sem aðdráttarafls/þyngdarkrafts, 
heldur á sviði lögmálanna,  
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hverra forsetar eru guðin? 
 

 
-Já. Vitund og samsviðið;  --   mannshugurinn hægra megin á kortinu.  
 
Hver maður getur öðlazt eigin reynzlu af Glaðheimum. 

Það er in mikla veizla at Ægis. 
Bein reynzla einstaklings, lifandi manns, af inu ginnhelga. 

 
Það er vígsla,  
menn verða altærir (31.), 

en Syn (6.) synjar aðeins synþ (ótærleika) inngöngu. 
 

Með samsviðstækninni TM® er einstaklingsvitund sameinuðuð 
alheimsvitund.  Það er 4. vitundarstig manns. 
Sameinuð uppruna sínum. 

 
Hver maður  --  og aðeins hver og einn sjálfur af sjálfum sér -- getur sótt 
heim Glaðheima, 

og hvaða maður sem er getur lært að vinna útfrá Glaðheimum vitundar. 
 

Fjórða vitundarstigið er annað en vaka, djúpsvefn, draumsvefn. (30.) 

 
 
Í samsviðinu búa möguleikar alls. 
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Samsvið er svið allra náttúrulögmálanna. 
Lifandi maður með tært taugakerfi nýtir sína heilastarfsemi útfrá 

samsviðinu, þegar hann hefur lært tæknina og vísindin, TM, 
og iðkar,  

þar til fullkomnun verður náð. 
 
Hvert barn finnur að gleði Glaðheima er meiri en litlu gleðigjafarnir í 

verslu veita manni. 
 
Kraftar eru úr vitund (samsviðinu), svo vitund stjórnar kröftunum. 

 
samsviðskortið sýnir að hugur mannsins er einnig úr samsviðinu. 
 
Með ætlun einni saman er þar (/þaðan) hægt að stjórna sköpuðum 

kröftum. 
Þetta eru vitundarvísindi. 

 
Reynzla af þessu sviði, samsviðinu, aðgangur að því með tækninni, gefur 
fimbulrúnir. 

 
Yoga-flugið, TM-sidhi og jógaflug, sýnir samræmdar heilabylgjur, 
      (mælt með heilalínuriti, EEG) 

og líkaminn lyftist. 
 

Þetta sannar að hugurinn vinnur útfrá samsviðinu,  
innar en þyngdarlögmálið sem er í skapaðri veröld. 
 

  
Þjóðvitnir spyr:   
-Er þetta ekki nornin á kústinum? 
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       Þessi er með mótorhjóladellu. 

Ég er nú hér með fimbulrúnir í pilluformi,  
og alls konar gúmmívalkyrjur til að dunda sér við, en þær, að vísu, gera  
ekki gagn til að komast í Glaðheima, sko.  En svona selst (til kjánanna). 

   
 
 

 
- Þjóðvitnir minn!  þetta er plat! 

   
Gerir ekki gagn við að vígja sig tæran.   

Það veiztu nú vel!! 
 
Gungnir er vopn vitundar.  

Einnig auðveld aðferð vitundar við að sigra allt. 
 
Út frá þessu sviði vitundar skapar maðurinn hvað sem hann æskir. 

Hugsun kemur alltaf á undan efni. 
Hugsun ins tæra manns verður að sköpun. 

 
Og óskir hans eru aðeins og alltaf í flæði með Þundu (28.) sjálfkrafa,  
kröftugar, sjálfkrafa týréttar, með framþróun -- og hafa allan byr.  
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Ætíð er allt týrétt á þessu sviði tilverunnar. 
 

Ekkert sem stríðir gegn alheimsþróun og markmiði og tilgangi 
tilverunnar, hefur hér rúm. 

Aðeins það sem styður þróun er hér til. 
 
Enginn möguleiki er á mistökum, því hér er allt snurðulaust. 

Mannleg mistök finnast ekki hér. 
 
Því skyli hver einasti maður læra tækni og vísindi, TM og TM-sidhi 

prógramm, 
en það tekur stutta stund, og fellur inn í vinnu- og skóladag allra. 

 
Þegar líkaminn lyftist mælast fullkomlega samræmdar heilabylgjur. 
 

© Global Country 

Heilabylgjur einstaklinganna saman í 

hóp, hafa áhrif um allt þjóðfélagið. 
 

Með ósk einni saman er hér allt mögulegt. 
 

Hér finnast ekki kraftarnir í skapaðri veröld,  
við vinnum hér útfrá sviði innan þeirra. 
Hér eru aðeins möguleikar alls.  

 
Vitundarvísindi eru ævaforn  --  og einnig ný, 
þau eru vísindi úr vedum. 

Eðlisfræðingar vita að Lagranigian er tölur,  
gallhörð raunvísindi, 

ekki hugmyndafræði eða heimspeki. 
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Mannlegur hugur, heili, og mannlegt miðtaugakerfi,  
er sönn eftirmynd þess mikla vallar er nefnist vitund. 
 

Þannig er rétt að Guð skapaði manninn í sinni mynd 
Allt sem er í alheimi, finnst í mannslíkamanum, 

Brísingameni Freyju, þessu djásni sköpunarinnar. 
 
Þegar vitund lifir það svið eingöngu sem fullkomið samræmi er,  

er einingu náð,  
og nálægð við ginnungagap er gleði. 
 

Með beinni manns eigin reynzlu næst nánd við það. 
Nándin er gleði. 

 
Hér getur maðurinn öðlazt fimbulrúnir. 
 

-Er fjórða vitundarstigið greinilega mælanlegt í líkama glaðvakandi manns, 
ólíkt vöku (veraldlegum hugsunum), draumsvefni og djúpsvefni? 

 
(um vitundarstigin sjö:  sjá 30.) 

 
-Já, greinilega mælanlegt með heilalínuriti (EEG).  
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Í 4. vitundarstiginu er eind,  
engin mannleg hugsun til staðar, 

vitund er meðvituð um sjálfa sig eingöngu. 
 

Mannlegur hugur, mannlegur heili, mannlegt miðtaugakerfi, er 
nákvæmlega eins að bygginu til og téður völlur vitundar er. 
  

 
-Hvað er svo ragnarök? 
 

 
-Þegar allur Gungnir hættir eru ragnarök. 

Við ragnarök hætta allar bylgjur, hættir Gungnir.   

pralaya  

Eftir ragnarök er aðeins einsog haf spegilslétt, engar gárur, alkyrrt, 
alkyrrð.  Vitund sem er ein bylgja í samræmi. 
(Ægir, 2.) 

Skíðblaðnir, Líf og Lífþrasir eru geymd um nýja veröld. 
 

 
-Er auðvelt hverjum lifandi manni að lifa Glaðheima vitundar? 
 

 
-Brunnurinn mikli sem allt er úr, er auðsóttur heim. 

Þar er mannsins heima. 
 
Úr brununum þrem renna rætur asksins,  

hverjar huldar eru mannanna augum. 
 
Þar er stjórnarskrá alheims,  (38.) 

já,  
nálægð mannlegrar vitundar við ginnungagap er Glaðheimar. 

 
Þar er samverkun hinnar eilífu kyrrðar og hennar óendanlega krafts, 
orku. 

 
Óendanleg þekking á hreyfingu innan sjálfrar sín. 

 
Raunveran, hinn mikli völlur, virk innan sjálfrar sín. 
Hún er sívökul. Vökul kyrrð, kyrr orka.  

Raunveran breytist ekki við sköpun. 
Allt er fyrir hendi.  Óendanlegir möguleikar óskapaðir. 
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-Nú gæti einhver hugsað: já en eindin getur ekki verið tvennt? 
Með samvirkni kyrrðar og kraftar, sem við skiljum sem tvennt 
ósamrýmanlegt, er eind sem tvíveðrungur, ekki satt? 
 
 
-Og svarið er:  tvíferlið þetta veldur þróun, og viðheldur þróun innan 
eindarinnar, sem ætið er eind, aldrei tvennt, 

 
rétt einsog sterkur rólegur maður er einn maður, ekki tvennt, ekki 
þrennt. 

  
Kyrrðin og þessi mikla orka vinna ekki hvor móti annarri, heldur vinna 

saman, styrkjast. 
 
Eindin er kyrrð, eindin er orka. Hún nærir allt. 

 
Ginnungagap er kyrrð hlaðin orku, óendanleg orka í kyrrð. 

 
Óendanleg orka og óendanleg kyrrð vinna saman,  
er uppspretta alls í sköpunarverkinu, 

er stjórnarskrá alheims.  Iðavellir. Tívatún. Guðasjöt. 
 
Verund þessi virkar innan sjálfrar sín, 

og veröld skapast,  
 

rétt einsog fræ sem virðist vera „tómt” verður að tré. 
  
Það að vekja verund á þessu sviði hennar sjálfrar, 

er markmið og tilgangur allra vísinda og tækni. 
Hér er tær þekking, 
hér er ósköpuð sköpunarorka, skapandi kraftur sem möguleiki. 

 
Þetta er vísindi og tækni vedanna. 

Nú læra allir vísindamenn, og allir menn, þetta. 
Strax í barnaskóla!!  (37., vitundarþroskamenntun.) 
  

Með vedavísindum og –tækni er heimurinn að breytast, og vísindin öll að 
breytast.  

Vísindi vedanna eru dýpri en in vestrænu vísindi sem skoða 
efnisheiminn og reyna að skilja uppruna hans þannig -- utanfrá. 
 

Vetnissprengja, og kraftar í veröld svo sem aðdráttarafl, þyngdarlögmál, 
eru örlitlir títuprjónshausar í samanburði við orkuna innan Glaðheima. 
 

Vísindin verða að ná miklu lengra, ekki satt? 
Óvitar að leika sér að brotakenndri þekkingu eru hættulegir, 
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óvitar að prófa án þess að hafa Þundarflæði með sér, gera skyssur. 
 

Menn sem gera skyssur geta ekki talizt menntaðir menn. 
 

Vitund, sem virkar innan sjálfrar sín, skilst nú.  
Þetta er tærasta þekking, hið óskapaða, hvatinn að og krafturinn í 
veröldinni. 

 
 
Goþrún dimmblá setur spássíukrot: 

-Í fornum siðum eru ýmsir kraftar, bæði náttúruleg öfl og þjóðfélagsleg 
fyrirbæri,  

táknaðir með guðum og öðrum verum, persónugert.  
Guðin stjórna ýmsum sviðum, eða vinna í gegnum hin ýmsu svið.  

Guðin eru persónugerð eða sköpuð í þessum öflum. 
Madhucchandas, mjöður, er eiginleiki Vila. Flæði úr Óðni yfir í Véa 

 
Nú þarf að skiljast að vín og mjöður í goðsögnum er ekki menn að fara á 

fyllerí.   
Táknmál um flæði og Glaðheima má ekki skiljast sem svallveizlur. 

Hávamál  (1.hluti) vara við öldrykkju manna,  
gott er að gumar heimti geð sitt, enn betra að þeir glati því aldreigi. 

Sveinbjörn Beinteinsson hvarf ætíð af blóti hljóðlega er menn gerðust 
ölvaðir.  

Einfaldlega ekki drekka áfengi því það eyðileggur. 
Fátt er verra fyrir hugann en eiturlyf, alkóhól og önnur slævandi eða 

æsandi efni.  
Koffeín og nikótín eru og efni óholl fyrir taugakerfið. 

 

 

Glaður er einnig gleiður,  
og gleikkun vitundar, úr einstaklingsvituni í alheimsvitund, er mikil 
gleði.  

 
Fimbulrúnir nema menn upp og stinna stafi. 
Verða einherjar,  

dvelja ætíð í Valhöll eftir það meðan þeir lifa,  
eiga heima í Glaðheimum. 

 
Þetta á við sprelllifandi menn sem ganga um á jörðu sem uppljómaðir, 
svífa um vitundarhimin sem Huginn og Muninn (30). 

 

Í tívasjötum dvelja tívar deva  guðlegir. 
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Mismunadi tívar breyta orðum vedanna.   
Orð af orði orðs leita. 

Það er flæði víns Valföðurs. 
 

Tívar dvelja í gapinu. 
Menn munu sjá að þeir dvelja í orðunum og fæðast í gapinu óræða milli 
þeirra.   (5. tívar teitir tefla í túni) 

 
Og tívar eru í öllum sköpuðum hlutum í hinni sköpuðu verslu okkar! 
 

Orðs mér af orði orðs leita. 
Flæðið breytir orði í orð. Þetta er vín á máli goðsagnanna. 

 
Hugsun kemur á undan efni, 
tívar koma á undan Gunnunum.  (5., tívar teitir, unz koma III...) 

 
Rúnir, fimbulrúnir, tíva leyndarmál, milli orðanna í vedu.  

Úr hinu óskapaða sviði, samsviði allra náttúrulögmála. 
 
Laufblöð vaxa á greinum asksins, 

og nærast á safa þeim sem rætur hans draga upp í lífið. 
 
Manngi veit af hvers rótum renn. 

En mannleg vitund er það svið tilverunnar.  
Auðveldlega sótt heim !! 

 
Veröld er efni og orka, sem skilningarvitin nema. (26.) 
Menn sjá Gunnana (3.,5.), ekki tívasjöt (5.). 

 

avidya  er ekki vit, óvitaskapur, ekki þekking, 

maayaa það sem ekki er en sýnist vera. Ímyndum,  

blinda á ginnungagapið, raunveruna. 
 
Um er að kenna gruggi þeirra ósjáandi, sem halda að augun sjái allt. 

Augun eru eingöngu gerð til að nema efnið (26., höfuðskepnur). 
 
 

-Hví Óðinn og Gunnlöð og inn dýri mjöður? 
Hvert er vægi ins dýra mjaðar fyrir mennina? 
 
 
-Gunnlöð (32.) sem framþróun er ástmær vitundar. 

Það þarf að hafa fyrir því að ná fundum hennar  
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og bergja á miðinum mæra, sem er falur þeims sækir heim Gunnlöðu ina 
ástríku. 

 
En ekkert er mönnunum dýrmætara en þetta. 

Billings mær býr yfir því flæði sem úr gapinu mikla kemur. 

Gunnlöð í Hnibjörgum geymir mjöðinn dýra. 
(11., Rígur, framþróun;  

32., þursameyjar og framþróun) 

Ekki tjóir að bíða efir að öllu rigni yfir mann!  

Athafna er þörf. 
Ekki kemur þetta af sjálfu sér. 
Menn verða að sækja Gunnlöðu heim  

--- í tíma- og rúmleysi ormagangnanna. 
Hentugt að bregðast í ormslíki. 

 
Sá sem ekki þekkir af eigin raun það svið sem tívar dvelja á,  
hefur ekki gagn af bókstafsþekkingu.   

Hann lepur skáldfíflahlut.  

Hefur ekki ina sönnu þekkingu. 
 
En sá sem þetta svið þekkir af eigin raun  

hefur tengingu við raunveruna  
og lifir allan skilning. 
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-Nú kunna menn að spyrja:  
Hvað finna menn þegar þeir bergja á miðinum góða? 
 
 

-Svarið er: skilning á ginnungagapi.   
Öðlast vitundarþroska. 
 

Menn fá reynzlu af nálægð Glaðheima.  
Það er mikil gleði. 
Nánd við ginnungagap er mikil gleði. 

 
Hér finnast fyrir tívar.  

Hér er tívasjöt. 
Rúnir tívanna, leyndarmál hvíslað, eru í ginnungagapinu milli orðanna. 
  

Þegar menn koma í Valhöll (30.), sjá þeir  
að við erum laus frá veröld og Gunnunum (3., 5.).   

Við horfum út um turngluggann, 
verðum vitni að dansinum mikla á Gunna-yfirráðasvæði, 
 

fljúgum svo út um himinvitund (30., Huginn Muninn). 
 
Þegar fimmta og sjötta vitundarstig, Valhöll, er lifað, sjáum við að við 

erum laus frá öllum sköpuðum hlutum! 
 

Nú er komin satyuga og margir háþróaðir fæðast nú. 
 
Þekkingin mikla verður daglegt brauð í vitund manna nú. 

Inn í sat-yúgu fæðast margir sem skilja. 
Þeir eru of þróaðir til að fæðast í myrkar aldir, kali-yúgu. 
 

Mörg börn sem nú eru að fæðast skilja þekkinguna betur en sumir 
núlifandi menn. 

Jafnvel betur en kennarar og foreldrar. 
 
Ekki er gott að hinn gruggugi maður fari með fleipur um hluti sem hann 

ber ekki skynbragð á.  
Hann getur lært utanað. 

Inn ótæra mann skortir skilning. 
En hann getur flutt þekkingu áfram til kynslóðanna með að romsa úr sér 
utanaðbókarlærdómi. 

Kennarinn sem kennir TM er ekki endilega uppljómaður. 
Hann hefur lært að kenna tæknina rétt. 
 

Tæknina þarf að læra,  
fíngerða tækni, rétta tækni sem virkar í raun, 
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til að komast í fjórða vitundarstig, 
 

og við iðkun koma leikandi létt in fimmta og sjötta í kjölfarið,  
en það er að lifa Valhöll. 

 
Þá skilja menn mikilvægi ins dýra mjaðar. 
 

T.d. tré er aðeins lífsflæði, vín Valföður, sem verður að laufi, bol, 
greinum, ávöxtum, blómum, rótum.   
Við sjáum með augunum tréð, en ekki hvað það eiginlega er:  

 
  safi, flæði. 

Þeirri blindu veldur avidiya óvit ósvinna vitleysa. 

 

Sjáandi maður sér hins vegar að tréð er flæði, vín Valföðurs, 
flæði ginnungagaps. 
Hann sér í gegnum það sem augað sér, sér safann flæða innan alls. 

 
Svo nýtur hann þess að horfa á tréð í allri sinni fegurð og mikilleika. 

Gróf maayaa   veldur því að aatman , eiginlegur sjálfur,  

virðist vera djííva  (einstaklingssál)  

virðist svo vera, aðeins vegna óvits, avidya, þess sem hefur augu og 
horfir, 

sér efnisagnirnar sem Gungnir gerir. 
 

Vegna brotakenndrar þekkingar sjáum við einstaklinginn,  
ekki uppruna hans. 
 

Sá sem sér sjálfan sig eða annan mann þannig er ekki Sága. 

djíí  sem lifir  jíívamaya sem hefur líf   jíívaatman 

(djííva:  lifandi, er til, lífgar; lífvera) 
 -- lifandi sem einstaklingssál -- en er samt ginnungagap í raun. 

 
 
Þjóðvitnir:   -svaka dívur, ma’r!! 
úllala! 
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þessi mynd úr Dekameron passar hér aftur. 
Kem henni að þar sem ég sé færi á. 
 

 
-Já, Þjóðvitnir minn. einstaklingssál er stundum í fögrum líkama, 

og 
stundum í goðsögnum í svörtum fiðruðum hrafnshami,  
ekki svo sexy. 

 
En maðurinn er annað og meira en líkaminn. 
Fögur sál leynist í alls konar líkömum, Þjóðvitnir minn. 

 
Vegna óvitsins, a-vidya, hamast sumir menn alla ævi. 

Eru einsog litlir grísir alsælir með nebbann sinn í pollinum. 

 
En þetta „annað og meira” skiljum við fyrst þegar við verðum einherjar í 

Valhöllu.  
Þangað til heyrum við af þessu,  
heyrum um þetta talað, 

 
jafnvel sækjumst eftir því  --   því það er svo aðlaðandi. 
 

Sækið Gunnlöðu mína heim, og hún mun svipta hulunni af fyrir ykkur 
og þið munið skilja og sjá. 

 
Þekking á inu skapaða annars vegar (100% þekking á veröld),  
og hins vegar þekking á inu óskapaða (100% þekking á vitund),  

eru tvenns konar þekking á eindinni.  
Tvær tegundir, tveir hlutar, af þekkingu.  Til samans 200% þekking, 

sem er hið eina eðlilega hverjum manni. 
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Til samans bera þær nafnið „þekking” með rentu.  

Ekki fyrr. 
 

Vedavísindi fjalla um þekkingu á inu óskapaða  
og  
þekkingu á því skapaða. 

 
(37., vitundarþroskamenntun.) 
 

Sú in skapaða er skilin af skilningarvitunum og heilanum, 
vaikaríí 

annar skilningur er á sviði hugans, greindarinnar,  
madyamaa 
svo pasyantíí og paraa 

skilningur á sviði einstaklingsvitundar, æ dýpri.  (37.) 

    vaikaríí madyamaa pashyantíí paraa  

nemandi námið og námsefnið er eind, þrí eind. 

slóðir:  http://www.cbeprograms.org/brain_development/index.html  

http://www.poverty-removal.org/appendix16n/appendix_16_.html   

(Sjá í gamni 13. og 23. um, hvað af okkur dvelur í Helju,  
hvað af okkur fer í Gera og Freka.  
En munið að við erum gapið, ekki aðeins einstaklingar, „dívur”.) 

 

Þekking á því óskapaða fæst í sjálfsvísandi vitund.  
Tærri vitund. 

Vitund á hreyfingu, vitund sem hefur Óðin Vila Véa innan sín (3.). 
 
Ek gefinn sjálfum mér, gefinn Óðni. 

gnoþi seauton, þekktu sjálfan þig. 
 
In tæra þekking er að vera sjáandi (18., Sága). 

Inn tæri skilningur, flekklaus og annmarkalaus. 
 

Að þekkja ið skapaða er eitt, 
að þekkja ið óskapa er annað, 
þekking + þekking sem verður veda, fullkomin þekking. 

Vitund sem vísar aðeins til sjálfrar sín mun þekkjast. 
  
Eðli svinns er að vera tært vitni að veröld skapaðri. 

Svinnur er kyrrð orku hlaðin   --   óðinn, í vídd Glaðheima. 
 

Óðinn, vitni að öllu, 

http://www.cbeprograms.org/brain_development/index.html
http://www.poverty-removal.org/appendix16n/appendix_16_.html
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Vili umbreytir 
Véi hylur Óðin sjónum. 

  
Vín Valföðurs felur í sér framkvæmd, Vila, 

breytir tæru kyrrðareðli í skapandi eðli svinns. 
 
Eiginleikinn eða eðlið er orka í kyrrð, 

kyrrð og þekkingarþörf Óðins verður skapandi svinnur, Vili. (3.þríeindir) 
 
Vili skapar fingerðasta Gungni, titring, á mörkum hins skapaða  

innan sjálfsvísandi óendanleika svinns, ginnungagaps, 
og innan einstaklingsins.   

eitthvað skapast en eindin sjálf er algjörlega sjálfsvísandi, hverfist innan 
sjálfrar sín, 
í ferlinu Óðinn Vili Véi – eind – (rishi devata cchandas – samhitaa) 

er grundvallarkerfi kyrrðar og krafts í eind. 
 

 

Þjóðvitnir;   vá, ma’r    
skilur einhver þetta!!! 

Þoka??    
  

 
-Mjöðurinn dýri er eðli svinns. 

Svinnur er vitund á hreyfingu. 
 

Dñjan shakti  tær þekking, rishi, Óðinn (3., þríeindir), 

hið kraftmesta svið sem maðurinn getur unnið út frá 

verður svo einnig kríyaa shakti   sem er framkvæmdaeiginleiki, 

devata, Vili, 

og tekur á sig mynd, öðlast markmið og tillgang, 
en Vili og Véi hylja Óðin, ina tæru kyrrð, sjónum.  
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Gungnir er titrandi heildin. 

Óðinn Vili Véi heild. 
  

 

Þjóðvitnir:  
-Hér vísar allt hvað í annað í hringi. 
Allt bítur í halann á sér 
Einhver drekafræði, ha? 

   
Það er nóg að lesa 4. skræðu, þá hægt að sleppa öllum hinum 39! 
Í 4. skræðu er allt sem hinn venjulegi maður þarf að vita, að mínu mati. 

Segðu mér, Óðinn minn, er ekki tsjandas , Véi, einmitt þessi titrandi heild, 

ha? 
Inniheldur Véi ekki eiginlega Óðin og Vila? 
Er Véi þá ekki nóg?  Hin helgu vé? 
 
Er ekki hún Maayaa vinkona mín þá nóg handa mönnunum? 
Þeir skilja þennan orðaflaum ekki, Óðinn minn.  
Allt of háfleygt hjá þér, elsku karlinn minn. 
  

-Mikið rétt, Þjóðvitnir góður.    
chandas er Véi, af stofni  chhad fela hylja, 

það sem allir menn og öll dýr sjá með augunum sínum, Véa,  

og 
felur Véi það sem þeir ósvinnu sjá ekki, Óðin, og líka Vila. 

 
Þá lifa menn í Véa eingöngu. 
 

Yndisleg er Maayaa þín á að líta,  
en þeir sem sjá eingöngu hana eiga margt eftir ólært. 
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Ég sem Óðinn, sem yodhin , stend fyrir það að berjast á eigin 

forsendum fyrir betri heimi, Þjóðvitnir litli. 
 

Hver maður þarf að sigra sjálfan sig. 
Óðinn sigrar óðin og óðinn sigrar Óðin, er að sigra sjálfan sig og leyfa  
 

  
alheimsvitund að sigra sig.  
Meili sonur minn er mildi.  
 

Menn sem berjast fyrir réttlæti og gegn illu, þróast á leið til Valhallar. 
Menn sem iðka iðla Iðunni sína, þróast hratt ! 
 

 

þjóðvitnir:   
-Allir í glauminn í Glaðheimum og Valhöll! 
higg !   skál í botn 
(ég þarf alltaf að hafa síðasta orðið eða síðasta higgið) 
 
Fyrir þá sem eru búnir að gefast upp á að skilja vínið í Glaðheimum og vesneið 
með Gunnlöðu okkar,  
er að finna í 9. skræðu nafnaromsur og heiti sjá:  
nafnarunu handa krökkum, og stemmur með. 
 
Það er ágætis skemmtiatriði í veraldarvafstrinu okkar að rappa Óðin og þá alla  
karlana í krapinu 
kraftana í gapinu 
vættirnar í verslunni 
verndarengla í hræðslunni. 

dvítííyad vai bhayam bhavati       
Æ! æ!     æ æ æ æ ætíð veldur ótta  
andstæður og tvíeðli í glingurveröld Grótta 
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--   Grótta sem malar og malar og malar og malar meðan menn vilja. 
Allir í Tívolí, allir í rússarútsíbanann minn ! 
 

                          
 

******** ******** 
hugmyd úr Gundestrup 

ISBN 978-9935-409-13-3 

 
 

Þekkingin mikla sem finna má í þessum Óðsmálum inum fornu kemur frá maharishi 

mahesh yogi, heims mesta eðlisfræðingi og kennara, frá vishva (heims) shanti (friðar) 

raastram (ríkinu),  .  maharishis hugmynd er að finna  

sanaatana dharma (hið eilífa sem uppi heldur) í menningararfinum okkar. 
Þekkingin er ægidjúp og spannar hið veraldlega og samhitaa /ginnungagap /samsvið 

allra náttúrulögmála /„stjórnarskrá alheims”. Aðeins skilningur á þessu hvoru tveggja 

til samans getur borið nafnið þekking. Úr hinu óskapaða kemur allt hið hverfula.  

 

Með iðkun samsviðsvísindanna og -tækninnar er unnt að öðlast þessa 200% þekkingu. 

Lifa 200% lífi, .... puurnam adah puurnam idam... aaschariavat 

(undur) er grundvallarraunveran kölluð (stofn -char frb.tsjar), a-char, hið óhagganlega. 

Undur raunverunnar eru torræð inum grugguga manni -kölluð „Mystics of Reality”-, 

auðskilin inum tæra manni: „ek em ginnungagap”.  aham brahmasmi. 

Til heilla er í lífi hvers manns að kynnast þekkingunni miklu af eigin raun. 

Sjálfur leið þú sjálfan þig. Ég gefinn sjálfum mér.  Til þess er samsviðstæknin TM, 
auðlærð og einföld, eðlileg, náttúruleg -- og nauðsyn hverjum manni í daglegu lífi. 

 

Iðkun samsviðstækninnar og -vísindanna, TM®, gerir taugakerfi manna tært, hugan 

skarpan, flýtir þróun einstaklinga og veraldar í átt til fullkomnunar, gerir 192 ríki heims 

sjálfstæð friðsöm fullvalda: Friðsamir einstaklingar, friðsamar þjóðir, friður í heimi.  
Fullkomið samræmi þjóðarvitundar hverrar einustu þjóðar á jörðu veldur friði.  

Við heyjum frið með vísindum og tækni sem maharishi kennir. (globalcountry.org) 

 

Siðþekking er að þekkja forna sið og dýpt hans, að þekkjast forna sið og lifa 

Þundarflæði í sátt við náttúrulögmálin, hverra forsetar guðin okkar eru.  

Ekki kann góðri lukku að stýra að stríða gegn lögmálum náttúrunnar. Það skiljum við 
sem forna sið þekkjumst. 
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Eigin menning þjóða, upprunaleg í umhverfi sínu, upprunaleg meðal fólksins, er til 

heilla sé hún í heiðri höfð. Aðflutt menning, hversu „samtvinnuð” sem hún kann að 
vera sögð  --til að afsaka eða réttlæta hana--  er rótlaus á rótföstum meiði og tærri 

þekkingu forfeðranna.  Séu aðfluttar skoðanir taldar „samtvinnaðar“ íslenzkri 

menningu, þarf að skilgreina upprunalega íslenzka menningu í því samhengi.  

Það er ætlun Óðsmála. 

Hver þjóð ætti að lifa sinn forna eigin sið   (svadharma).  (paradharma), 

annarra þjóða kerfi sem þröngvað er uppá þjóð, býður æ heim hættu. 
 

Við skulum skilja launsagnir og táknmál okkar ómetanlega fagurra menningararfs.  

Við þurfum skilning á ginnhelgum svinni, skulum nema upp fimbulrúnir, og þurfum að 

geta lifað ið hulda Mímisbrunnsdýpi tilverunnar áreynzlulaust ásamt vöku og svefni, í 

leik og í starfi. Þaðan kemur meðbyr. Ljá skulum við auga að veði til að öðlast Mímis 
vizku og minni. 

Tæknin til að „nýsast niður” gerir okkur kleift að taka aðeins Týréttar ákvarðanir í 

þróunar átt, í flæði með Þundu. 

Við þurfum að komast í Valhöll sprelllifandi og sem fyrst á þessari okkar ævi. 

                           . 
Óðsmál in fornu 40 Kálfholtslækjarhljóð  Goþrún dimmblá   
Guðrún Kristín Magnúsdóttir 
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